
高程系采用黄海高程。

3.
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二

、三

垃圾收集点

国家有关的标准、规范。

1.

本图仅作示意。

折点坐标。

场地竖向设计，在自身用地范围内设置护坡或挡土墙，

图中所注距离：指建筑物外墙轮廓线及路牙内缘石边。

图中所注坐标：建、构筑物指外墙皮转角点及用地红线2.

拟建建筑主体分类为丁类，耐火等级为一级，

总平说明:

本总平面建筑采用坐标系采用2000国家大地坐标系（3度带）,

5.

图中标高均以米为单位；4.

本工程室外场地、景观绿化由专业公司二次设计，优化6.

、总平面设计依据：

业主提供的建设用地规划红线图、地形路网图。1.

2.

禁止占用消防车道 禁止占用消防车道

禁止占用消防车道

铝  水  运  输  干  道  延  长  线

位  置  示  意  图

位置

货车停车位
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建、构筑物一览表

2200

9584.72

16593.2

13371.01

（㎡）（㎡）（㎡）

门卫室 58.00

4792.36

8296.6

宿舍楼

3#厂房

2#厂房

22927.18总指标

2200550

7430.981#厂房

计容总建筑面积总建筑面积占地面积楼栋号

绿地面积指标表（按用地红线计算）

单位 备注

㎡ 64.47亩

㎡ 64.47亩

23733.72 ㎡

42762.71 ㎡

10586.76 16526.79 ㎡

1#厂房建筑面积 7430.98 13371.01 ㎡

1#宿舍楼建筑面积 2200 2200 ㎡

五金仓库、化验室 737.8 737.8 ㎡

配电房 217.98 217.98 ㎡

13146.96 26235.92 ㎡

3#厂房（1#厂房扩建）建筑面积（H=11.71m） 4792.36 9584.72 ㎡

2#厂房建筑面积（H=11.71m） 8296.6 16593.2 ㎡

门卫室1建筑面积 40 40 ㎡

门卫室2建筑面积 18 18 ㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

%

㎡

% ≤7.00%

%

个

个

个

个

个

经济技术指标表

项目 数值

规划用地面积 42974.3

净用地面积 42974.3

建筑总面积

计容总建筑面积

其中

已建建筑面积

其中

建筑物层高超过8米，在计算容

积率时该层建筑面积双倍计算

拟建建筑面积

其中
当建筑物层高超过8米，在计算

容积率时该层建筑面积加倍计算

建筑占地面积 22927.18

其中

1#厂房建筑面积 7430.98

2#厂房建筑面积 8296.60

3#厂房建筑面积 4792.36

1#宿舍楼建筑面积 550

门卫室1建筑面积 40

门卫室2建筑面积 18

五金仓库、化验室 368.9

配电房 217.98

水池 588.4

绿地面积 2193.68

建筑系数 53.35%

容积率 1.0

行政办公和生活服务设施用房占地面积 608.00

行政办公和生活服务设施用房密度 1.41%

绿地率 5.10%

机动车停车位 67

其中

货车停车位 10

普通停车位 52

充电桩停车位 5

非机动车停车位 800

结构形式 耐火等级 防火类别

钢构 二级 丁类

钢构 二级 丁类

钢构 二级 丁类

钢构 二级 多层民用建筑

砖混 二级 单层民用建筑

钢构 二级 丁类

砖混 一级 配电室

混凝土 二级 戊类

编号 面积（㎡） 折算系数 折算后绿地面积（㎡）

La01 202.53 1.00

La02 624.11 1.00

La03 702.75 1.00

La04 460.99 1.00

La05 52.35 1.00

La06 31.33 1.00

La07 28.15 1.00

La08 38.22 1.00

La09 1.00

La10 1.00

2193.68

规划用地面积（㎡） 42974.3

净用地面积（㎡） 42974.3

拟调整项目绿地指标

拟调整项目报建绿地面积（㎡） 2193.68

拟调整总绿地面积（㎡） 2193.68

拟调整绿地率 5.10%

绿地类型

其中 有效绿地

合计
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2.00m
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Y=36596885.720
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Y=36596887.490
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混
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00m
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202.53

624.11

702.75

460.99

52.35

31.33

28.15

38.22

2193.68

19.47

33.78

加料设备 503.19

㎡

环保设备 120.77

水池+液化池占地面积

H=13.
00m
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雨棚

加料设备 503.19

㎡

环保设备 120.77
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8.65m

1、门卫室占地面积、建筑面积、计容面积由61.0㎡调整为58.00㎡；其中1号
门卫室由原来 38㎡调整为40㎡，2号门卫室由原来23㎡调整为18㎡

2、水池占地面积由247.8㎡调整为588.40㎡

3、新增2#和3#车间室外加料设备三处，自东向西尺寸分别
46m*5.3m*11m40m*4.0m*11m；25m*4.9m*11m，加料设备占地面积为503.19㎡

4、新增环保设备占地面积为120.77㎡

5、1#至2#车间之间安装了横跨公路净空高度7m，宽度2m的排烟管道。

6、总占地面积由21965.62㎡调整为22927.18㎡；建筑系数由51.11%调整为
53.35%

7、总建筑面积由23736.72㎡调整为23733.72㎡

8、总计容面积由42765.71㎡调整为42762.71㎡

9、停车位置调整；货车停车位数量由11个调整为10个；普通停车位由51个调
整为52个

10、行政办公和生活服务设施用房占地面积由611.00㎡调整为608.00㎡行政
办公和生活服务设施用房密度由1.42%调整为1.41%

11、绿化范围有微调但绿地面积未变

12、其他均与原审批图纸一致。


